表 1.1  二○○七年九月發出的警告及信號
Table 1.1  Warnings and Signals issued in September 2007
	警告/信號種類
	開始時間
Beginning Time
	終結時間
Ending Time

	Type of Warnings/Signals
	日/月
day/month
	時
hour
	日/月
day/month
	時
hour

	熱帶氣旋警告信號
Tropical Cyclone Warning Signals

熱帶氣旋名稱
信號
Name of Tropical Cyclone
Signal Number

范斯高
Francisco                     1

                              
	23/9

 
	0240
	24/9
	1115

	強烈季侯風信號

Strong Monsoon Signal
	25/9
30/9


	0145

2145
	25/9

1/10
	0630

0630

	雷暴警告
Thunderstorm Warning
	 2/9

 2/9
 3/9

 3/9

 4/9

 4/9

 4/9

 4/9
11/9
24/9

24/9

24/9

25/9

25/9


	0630
1000

0415

0915

0500

1230

1645

2015

2245
0225

0820

1315

0815

1135
	 2/9

 2/9

 3/9

 3/9

 4/9

 4/9

 4/9

 5/9

12/9
24/9

24/9

24/9

25/9

25/9
	0830

1500

0545

1415

0830

1330

1845

0030

0045
0330

1015

1615

1015

1545

	火災危險警告
Fire Danger Warnings
紅色 Red
黃色 Yellow

黃色 Yellow
黃色 Yellow
	18/9

22/9

26/9

29/9


	0600
0600
0600

0600
	20/9

23/9

26/9

1/10
	2315
0300

2215

0600
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